
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

О внесении изменений  

в постановление администрации 

Уссурийского городского  

округа от 31 августа 2017 года  

№ 2636 «Об утверждении 

Перечня информации  

о деятельности администрации 

Уссурийского городского 

округа, размещаемой в сети 

«Интернет» и Порядка 

определения Перечня 

информации о деятельности 

администрации Уссурийского 

городского округа, размещаемой 

в сети «Интернет» 

 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года                    

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления                 

в Российской Федерации», со статьями 31, 56 Устава Уссурийского 

городского округа, решением Думы Уссурийского городского округа                     

от 29 сентября 2009 года № 102 «О структуре администрации Уссурийского 

городского округа», в целях приведения в соответствие с действующим 

законодательством 

 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

 

09.03.2022 530

Размещено на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа https://adm-ussuriisk.ru



2 

1. Внести в постановление администрации Уссурийского городского 

округа от 31 августа 2017 года № 2636 «Об утверждении Перечня 

информации о деятельности администрации Уссурийского городского 

округа, размещаемой в сети «Интернет» и Порядка определения Перечня 

информации о деятельности администрации Уссурийского городского 

округа, размещаемой в сети «Интернет» (далее – постановление) следующие 

изменения:   

а) в Перечне информации о деятельности администрации Уссурийского 

городского округа, размещаемой в сети «Интернет» (далее – Перечень), 

утвержденном постановлением: 

строку 11 изложить в следующей редакции: 

11. Информация, характеризующая 

инвестиционный потенциал 

Уссурийского городского 

округа 

Поддерживается в 

актуальном 

состоянии. В 

течение 3 рабочих 

дней со дня 

изменения 

управление 

экономического 

развития 

б) в Порядке определения Перечня информации о деятельности 

администрации Уссурийского городского округа, размещаемой в сети 

«Интернет», утвержденном постановлением: 

в пункте 7 слова «на имя заместителя главы администрации, 

руководителя аппарата администрации,» заменить словами «на имя 

заместителя главы администрации по цифровизации - начальника управления 

информатизации и организации предоставления муниципальных услуг 

администрации,». 

2. Управлению информатизации и организации предоставления 

муниципальных услуг администрации Уссурийского городского округа 

(Панченко) разместить настоящее постановление на официальном сайте 

администрации Уссурийского городского округа. 

 

 

 

И.о. главы Уссурийского городского округа М.Р. Терчиев 

Размещено на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа https://adm-ussuriisk.ru


